

## ارتقاء رتبه علمی

ارتقاء علمی اساتید در  
پانزدهمین نشست از دوره  
هشتم هیئت ممیزه  
دانشگاه کاشان



دانشگاه کاشان در جمع  
برگزیدگان اولین دوره  
مسابقات جام بهره‌وری  
(بهجام)



تجهیز خوابگاه‌های دانشجویی  
دانشگاه کاشان به یخچال نو



ارتقاء رتبه دانشگاه کاشان  
در جدیدترین گزارش  
رتبه‌بندی موضوعی جهانی ISC

در نشست صمیمانه رئیس دانشگاه کاشان با بانوان یاور علمی مطرح شد؛

## نقش بانوان دانشگاه ستودنی است



# بر اساس آیین نامه جدید وزارت علوم، دانشگاه کاشان مامور تدوین و بازنگری برنامه های درسی شد

به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، در آیین نامه تدوین و بازنگری برنامه های درسی، تدوین و بازنگری برنامه های درسی به برخی از دانشگاه های کشور از جمله دانشگاه کاشان واگذار شده است. همچنین وزارت علوم در آیین نامه مذکور اختیارات دانشگاه ها را در تدوین و بازنگری برنامه های درسی به شرح زیر اعلام کرده است:

- ۱- طرح توجیهی رشته های تحصیلی جدید و برنامه درسی مرتبط با آن به وزارت (وزارت علوم) باید ارائه شود.
- ۲- بازنگری برنامه درسی مرجع مطابق مأموریت واگذار شده از طرف وزارت باشد.
- ۳- برنامه های درسی مرجع موجود بازنگری شده و برنامه درسی اختصاصی تدوین شود. دانشگاه دارای اختیار در تدوین و بازنگری برنامه درسی، فقط در رشته هایی مجاز به بازنگری برنامه درسی است که دانشگاه در آن رشته حداقل برای یک دوره دانش آموخته داشته باشد.
- ۴- دانشگاه دارای اختیار در تدوین و بازنگری برنامه درسی فقط در رشته هایی مجاز به ارائه توجیهی و تدوین برنامه درسی است که در رشته مرتبط حداقل یک عضو هیئت علمی یا مرتبه استادی یا دو عضو هیئت علمی در مرتبه دانشیاری داشته باشد.
- ۵- حضور حداقل یک عضو هیئت علمی با یکی از تخصص های برنامه درسی، فناوری آموزشی، آموزش عالی، یا سایر تخصص های مرتبط در میان تدوین کنندگان برنامه درسی مرتبط با رشته های تحصیلی جدید توصیه می شود.
- ۶- دانشگاه دارای اختیار در تدوین و بازنگری برنامه درسی با رعایت شرایط زیر و بر اساس نیاز محوری و مطابق با آمایش و مأموریت خود امکان بازنگری در برنامه درسی مرجع (تدوین برنامه درسی اختصاصی) را با رعایت چارچوب برنامه درسی مندرج در این آیین نامه را دارند.
- ۷- عنوان و محتوای دروس عمومی مصوب تابع ضوابط اختصاصی خود بوده و توسط دانشگاه قابل تغییر نیست.
- ۸- عنوان و محتوای دروس پایه و تخصصی که در آزمون مقطع بالاتر مورد سنجش قرار می گیرند، توسط دانشگاه قابل تغییر نیستند و صرفاً دانشگاه ها با پوشش کامل سرفصل مصوب برنامه درسی مرجع می توانند نسبت به ارائه محتوای تکمیلی متناسب با شرایط دانشگاه اقدام نمایند و مسئولیت حسن اجرای این بند با دانشگاه است.
- ۹- عنوان و تعداد واحدهای دروس مهارتی اشتغال پذیری در برنامه درسی مصوب

توسط دانشگاه قابل تغییر نیست. ۱۰- چارچوب تغییر عنوان و محتوای برنامه های درسی مرجع توسط دانشگاهها در رشته های واگذار شده به شورای تحول و ارتقای علوم انسانی منوط به تأیید شورای تحول و ارتقای علوم انسانی است، تدوین برنامه درسی اختصاصی صرفاً پس از تصویب شورای برنامه ریزی دانشگاه بار گذاری در سامانه آموزش عالی و اطلاع رسانی از طریق پایگاه اطلاع رسانی مؤسسه قابلیت اجرا دارد.

۱۱- دانشگاه مجاز نیست در تغییر عنوان و محتوای دروس تعداد واحدهای عملی و نظری - عملی رانسیب به برنامه درسی مرجع کاهش دهد.

۱۲- دانشگاهها موظف به رعایت کامل برنامه های درسی مرجع هستند و صرفاً در مواردی که در این آیین نامه اختیاراتی به دانشگاه واگذار شده است امکان تدوین برنامه درسی اختصاصی یا تغییر در برنامه درسی مرجع وجود دارد.

۱۳- در صورت بازنگری در برنامه درسی مرجع و منسوخ شدن برنامه درسی مرجع پیشین، دانشگاههای دارای اختیار تدوین و بازنگری برنامه های درسی موظف هستند برنامه درسی اختصاصی خود را بر اساس برنامه درسی مرجع بازنگری شده در چارچوب این آیین نامه اصلاح کرده و برای ورودی های جدید بر اساس آن اقدام کنند.

رئیس نهاد نمایندگی رهبر معظم انقلاب در دانشگاهها:

## شهید آیت الله رئیسی شخصیتی جامع الاطراف، متعبد، باورمند، ولایت مدار و اهل بیتی بود

رئیس نهاد نمایندگی رهبر معظم انقلاب در دانشگاهها گفت: دانشگاه اصلی ترین خط حمله دشمن است. حجت الاسلام رستمی نقش اساتید را در مقابله با تهاجمات فرهنگی دشمن حایز اهمیت دانست و افزود: جریان استادی اثر گذارترین جریان فرهنگی است.

وی با بیان اینکه شما اساتید در سنگر انقلاب خدمت می کنید، خاطر نشان کرد نقش اساتید انقلابی در شکل گیری دانشگاه، تربیت دانشجویان ممتاز و انقلابی در آینده بسیار حایز اهمیت خواهد بود.

رئیس نهاد نمایندگی رهبر معظم انقلاب در دانشگاهها با تأکید بر اینکه سرمایه اصلی مدیران ارتباط با خداوند است، افزود: دانشگاه جامع انقلاب اسلامی باید دانشگاهی متفاوت و متمایز نسبت به دیگر دانشگاههای کشور ایفای نقش کند.



شهادت رسید.  
حجت الاسلام رستمی افزود: شهید آیت الله رئیسی، رییس جمهور مردمی بود که خستگی ناپذیری، اخلاص، ساده زیستی و پاکدستی از جمله ویژگیهای بارز این شهید مجاهد بود.  
وی امیدواری، خدمت جهادی و پرهیز از بیان مسایل و موضوعهایی که ممکن بود تفرقه ایجاد کند، را از دیگر شاخص های شهید آیت الله سیدابراهیم رئیسی رییس جمهور عنوان کرد و گفت: شهید آیت الله رئیسی رییس جمهور الگویی کار جهادی بود.

رئیس نهاد نمایندگی رهبر معظم انقلاب در دانشگاهها بیان کرد: رسالت ما نسبت به این حادثه (شهید آیت الله رئیسی) با توجه به اتفاقی که رخ داده بهتر معلوم می شود، امت اسلامی امتی نیست که در دل مصیبت باقی بماند بلکه مصیبت پلی عنوان کرد و گفت: آیت الله رئیسی خود را وقف نظام و پیشرفت و تقیادهای علمی و فرهنگی کشور کرد و تا بدانجا پیش رفت که در ایوارها به هم میخوردند و تکیه می کردند.



حجت الاسلام و المسلمین مصطفی رستمی در نشست هم اندیشی با موضوع تبیین مکتب شهدای خدمت در جمع روسای دانشگاه های منطقه کاشان، مسئولین دفاتر نهاد مقام معظم رهبری دانشگاه های استان اصفهان و اعضای شورای دانشگاه کاشان، شهید آیت الله رئیسی را شخصیتی جامع الاطراف، متعبد، باورمند، ولایت مدار و اهل بیتی معرفی کردند.  
رئیس نهاد نمایندگی رهبر معظم انقلاب در دانشگاهها با اشاره به اینکه آیت الله رئیسی با الهام از آموزه های دین مبین اسلام در مسیر خدمت به مردم گام برمی داشت، اظهار کرد: آیت الله رئیسی خود را وقف نظام و پیشرفت و تقیادهای علمی و فرهنگی کشور کرد و تا بدانجا پیش رفت که در ایوارها به هم میخوردند و تکیه می کردند.

## ارتقاء علمی اساتید در پانزدهمین نشست از دوره هشتم هیئت ممیزه دانشگاه کاشان

در پانزدهمین نشست از دوره هشتم هیئت ممیزه مورخ ۲۴/۳/۱۴۰۳ دانشگاه کاشان موارد ذیل مطرح و تصویب گردید:

- ۱- موافقت با ارتقای مرتبه از استادیاری به دانشیاری آقای دکتر عباسعلی فراهتی عضو محترم گروه معارف اسلامی، دانشکده ادبیات و زبان های خارجی.
  - ۲- موافقت با ارتقای مرتبه از استادیاری به دانشیاری آقای دکتر جواد سلیمی عضو محترم گروه
- مهندسی کامپیوتر، دانشکده مهندسی برق و کامپیوتر. با کمال مسرت این توفیق مبارک را به همکاران محترم تبریک عرض نموده و کامیابی های روز افزون جامعه دانشگاهی را از خداوند منان خواهانیم.
- ضمناً در اجرای ماده ۵۳ آیین نامه استخدامی اعضای هیئت علمی در خصوص اعطای پایه های تشویقی، ۱۲۲ پایه تشویقی به ۷۷ نفر از اعضای هیئت علمی دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.

فاینده ولی فقیه و امام جمعه کاشان:

## معنویت، عقلانیت و عدالت از جمله ویژگی‌های شهید آیت‌الله رئیسی بود

که مظهر آن توجه به رشد و پیشرفت بود، خدمتگزاری به مردم را سرلوحه امور خود می‌دانست. وی ساده‌زیستی و بی‌آلایشی و توجه به همه مناطق و توزیع ثروت عادلانه را از دیگر خصوصیات آیت‌الله رئیسی و رعایت عدالت ایشان بر شمرده و اظهار کرد: آیت‌الله رئیسی مرد میدان بود و در هر نقطه‌ای از کشور که اتفاق ناگواری همچون سیل و زلزله می‌افتاد کمتر از ۴۸ ساعت خود را به آن مناطق می‌رساند و از نزدیک برای رفع مشکلات و کمبودها و رسیدگی به مسایل حاضر می‌شدند.

حجت‌الاسلام والمسلمین حسینی با بیان اینکه دیپلماسی عزتمندانه شهید رئیسی، اقتدار بین‌المللی نظام را دوچندان کرد، خاطر نشان کرد: در موضوع سیاست خارجی نیز، شهید آیت‌الله رئیسی و شهید امیر عبداللهمیان دیپلماسی را به خوبی با میدان ترکیب و همه دیدند که در موضوع فلسطین و دفاع از مردم مظلوم، چه عملکرد درخشان و پیگیری‌های مقتدرانه برای احقاق حقوق مردم مظلوم غزه انجام دادند.

مداحی و نوحه خوانی از دیگر برنامه‌های این مراسم بود.



نماینده ولی فقیه و امام جمعه کاشان: معنویت، عقلانیت و عدالت از جمله ویژگی‌های شهید آیت‌الله رئیسی بود. عضو مجلس خبرگان رهبری و نماینده ولی فقیه و امام جمعه کاشان گفت: شهید آیت‌الله رئیسی سه ویژگی مکتب امام راحل شامل معنویت، عقلانیت و عدالت را دارا بود. حجت‌الاسلام والمسلمین حسینی در آئین گرامیداشت هفتمین روز عروج ملکوتی شهیدای خدمت در مسجد امیرالمومنین علی علیه السلام دانشگاه کاشان افزود: رئیس جمهور شهید، عادل بود و شاگرد مکتب اهل بیت بود.

عضو مجلس خبرگان رهبری، امداد غیبی و توسل به امام زمان عجل‌الله تعالی فرجه الشریف را رمز پیروزی انقلاب اسلامی و تاب‌آوری در مقابل توطئه‌های دشمنان دانست و افزود: شهید آیت‌الله رئیسی نیز با تاسی و توسل به امام زمان (عج) توانست در مقابل بسیاری از هجمه‌های دشمنان ایستادگی کند.

نماینده ولی فقیه و امام جمعه کاشان باور به مصادیق غیب و استمداد از آنها را از الزامات موفقیت در امور فردی و مدیریتی دانستند. حجت‌الاسلام حسینی عقلانیت را از دیگر ویژگی‌های شهید آیت‌الله رئیسی عنوان کرد و افزود: رئیس جمهور شهید با عقلانیت



## ارتقاء رتبه دانشگاه کاشان در جدیدترین گزارش رتبه‌بندی موضوعی جهانی ISC

بر این اساس، دانشگاه کاشان، بالاتر از دانشگاه‌هایی چون تربیت مدرس، شهید بهشتی، فردوسی و صنعتی اصفهان، در حوزه موضوعی علوم شیمی با ۱۰۰ پله صعود نسبت به سال گذشته، رتبه ۷۰۰-۶۰۱، در حوزه موضوعی مهندسی مکانیک رتبه ۳۳۳ و در حوزه موضوعی مهندس مواد رتبه ۶۰۰-۵۰۱ را کسب کرده است.

مدیر کتابخانه مرکزی، تأمین منابع علمی و انتشارات دانشگاه کاشان خاطر نشان کرد: رتبه‌بندی موضوعی ISC بر اساس ۳ معیار کلی پژوهش (با وزن ۷۰ درصد)، فعالیت بین‌المللی (با وزن ۱۵ درصد) و نوآوری (با وزن ۱۵ درصد) انجام می‌گیرد.

مدیر کتابخانه مرکزی، تأمین منابع علمی و انتشارات دانشگاه کاشان گفت: دانشگاه کاشان در جدیدترین گزارش نظام رتبه‌بندی ISC سال ۲۰۲۳ میلادی، در حوزه موضوعی علوم شیمی، مهندسی مکانیک و مهندسی مواد، در میان برترین دانشگاه‌های جهان قرار گرفت. دکتر احمدی زاده با بیان اینکه در نظام رتبه‌بندی موضوعی ISC، دانشگاه‌های هدف به منظور رتبه‌بندی در هر حوزه موضوعی، دانشگاه‌هایی می‌باشند که به لحاظ تعداد انتشارات در آن حوزه، جزو ۷۰۰ دانشگاه اول جهان باشند و در بازه زمانی سه ساله (۲۰۱۹-۲۰۲۱) حداقل ۱۵۰ مدرک در هر حوزه موضوعی منتشر کرده و در پایگاه InCites ثبت شده باشند، افزود:

## برگزاری بیست و سومین نشست کمیسیون دائمی هیات امنای دانشگاه کاشان

دفتر هیأت امنای مرکزی، نماینده سازمان برنامه و بودجه کشور، اعضای حقیقی کمیسیون دائمی و افراد مدعو در سالن سردار شهید حاج قاسم سلیمانی تشکیل شد.

دکتر محمدی، رئیس دبیرخانه و عضو کمیسیون دائمی، ارائه گزارش عملکرد دانشگاه در سال ۱۴۰۲، ارائه و بررسی گزارش عملکرد مالی دانشگاه در سال ۱۴۰۲، بررسی و تصویب اصلاحیه بودجه تفصیلی سال ۱۴۰۲ و بودجه ۱۴۰۳ دانشگاه کاشان، بررسی و تصویب برنامه سوم راهبردی دانشگاه، بررسی و تصویب نمودار سازمانی و تشکیلات تفصیلی دانشگاه، تعیین نماینده کمیسیون دائمی هیئت امنا در هیئت اجرایی منابع انسانی دانشگاه، تغییر عنوان و مأموریت مرکز بهداشت، درمان و مشاوره



بیست و سومین نشست کمیسیون دائمی هیات امنای دانشگاه کاشان با حضور رئیس کمیسیون دائمی، رئیس دانشگاه کاشان و دبیر هیات امنای، معاون مرکز در امور هیأت‌های ممیزه و نماینده

## آغاز بکار ضیافت اندیشه اساتید دانشگاه کاشان



مجهز شوند خاطر نشان کرد: برگزاری طرح ضیافت اندیشه اساتید یکی از بهترین فرصت‌ها برای توسعه و تبیین ارزش‌های اسلامی و نیز رشد پیشرفت سیاسی در محیط دانشگاه است.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری با بیان اینکه در این طرح اساتید دانشگاه در کارگاه‌های اختصاصی و با حضور اساتید و کارشناسان خبره و برجسته کشور با موضوعات مختلف با آخرین مباحث روز کشور آشنایی شوند، افزود: از اساتید شرکت کننده در این دوره، درخواست می‌شود تا فرصت را مغتنم شمرده و از فضای ایجاد شده در جهت تبادل آراء، بیان دیدگاه‌ها و نظرات خود نسبت به مسائل معرفتی بهره ببرند.

در آئین آغاز بکار این نشست از ۶ نفر از اساتید و مدیران نشست‌های ضیافت اندیشه سال ۱۴۰۲ تجلیل شد.

طرح ضیافت اندیشه اساتید دانشگاه کاشان با حضور ۱۲۰ استاد به مدت دوروز ادامه دارد.

طرح ضیافت اندیشه اساتید دانشگاه کاشان با حضور رئیس دانشگاه و جمعی از اساتید دانشگاه‌های سوریه روز چهارشنبه ۱۶ خرداد ماه ۱۴۰۳ در تالار آمفی تئاتر دانشکده حقوق و علوم انسانی این دانشگاه آغاز بکار کرد.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری هدف از برگزاری این دوره را اعتلای سطح آگاهی و معرفت‌افزایی اساتید ذکر کرد و افزود: ضیافت اندیشه سفره تفکر است و فرصت مغتنمی برای تفکر دینی، مذهبی و سیاسی و معرفت‌افزایی اساتید است تا در کنار مباحث علمی با مباحث روز کشور و دنیا آشنا شوند.

حجت‌الاسلام محمدی به بیانات اخیر مقام معظم رهبری در روز ۱۴ خرداد سالروز رحلت امام خمینی (ره) اشاره کرد و افزود: اساتید دانشگاه بایستی بیانات رهبر را که در حول چند محور مهم اشاره کردند، سرلوحه امور خود بدانند و آنها را به درستی تبیین نمایند.

وی با بیان اینکه دوره‌های دانش‌افزایی اساتید فرصت ارزشمندی است که اعضای هیأت علمی دانشگاه علاوه بر بعد علمی به توانمندی در زمینه‌های فرهنگی نیز

## نصب ۱۵ دستگاه آب سرد کن جدید در دانشگاه کاشان

مدیر فنی و نظارت بر طرح‌های عمرانی دانشگاه کاشان گفت: با توجه به گرم شدن هوا و نزدیک شدن به فصل تابستان، همچنین نیاز مبرم دانشگاهیان به آب آشامیدنی خنک و مطلوب، ۱۵ دستگاه آب سرد کن جدید در دانشکده‌های مختلف دانشگاه نصب و راه‌اندازی شد. دکتر زهرا جمشیدزاده اعتبار خرید این آب سرد کن‌های جدید را دو میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: خرید این آب سرد کن‌ها به همت دفتر فنی و طرح‌های عمرانی و حمایت‌های رییس دانشگاه و معاون اداری و مالی انجام شده است. وی با بیان اینکه این آب سرد کن‌ها در فضاهای مختلف دانشگاه اعم از دانشکده‌ها، خوابگاه‌ها و پژوهشکده‌های دانشگاه نصب و راه‌اندازی گردیده است، خاطر نشان کرد: آب سرد کن‌های فرسوده در برخی از دانشکده‌ها و پژوهشکده‌های دانشگاه جمع‌آوری و به جای آن آب سرد کن‌های جدید نصب و راه‌اندازی شد.

## برگزاری نشست علمی "زیست بهتر با رسانه آگاه" در دانشگاه کاشان

اجتماعی (کودک آزاری، همسر آزاری، کودکان کار و خیابان) مورد درمان و رسیدگی قرار می‌گیرند.

وی افزود: در استان اصفهان تعداد ۹۰۰۰ نفر در حال حاضر تحت سرپرستی این بخش مورد رسیدگی قرار می‌گیرند. مرکز ساماندهی کودکان کار و خیابانی بدین منظور راه‌اندازی شده است.

به گفته وی، در حال حاضر ۹۰۰۰ زن سرپرست خانوار زیر نظر بهزیستی هستند در حالیکه ۲۰۰۰ نفر تحت پوشش کمیته امداد می‌باشند.

دکتر چاووشی به خدمات بخش پیشگیری این مرکز اشاره کرد و افزود: در این مأموریت غربال‌گری شنوایی و بینایی کودکان ۳ تا ۶ سال در مراکز مشاوره صورت می‌گیرد. مراکز مشاوره، مراکز روابط زوجین و مراکز مشاوره ژنتیک وظیفه پیشگیری را در بهزیستی به عهده دارند.

بدین منظور سامانه دیدبان به منظور ثبت گزارش مضمولین این بخش در بهزیستی راه‌اندازی شده است.

در ادامه وی به نقش رسانه در آگاهی بخشی و تحول آفرینی نسبت به مسایل اجتماعی، فراهم کردن زمینه‌های زندگی بهتر برای شهروندان، معرفی خدمات و مأموریت‌های بهزیستی اشاره کرد.

در پایان به اعتقاد دکتر چاووشی سه انتظار مهم بهزیستی از رسانه افزایش سرمایه اجتماعی، اطلاع‌رسانی و آگاهی بخشی و در نهایت حمایت قلمداد نمودند و متذکر شدند شرط موفقیت در بهزیستی این است که نباید آسیب‌های اجتماعی را عادی سازی کنیم.

در پایان این نشست مدیر کل بهزیستی استان به پرسش‌ها و دغدغه‌های اصحاب رسانه پاسخ داد.

دانشکده علوم انسانی، سازمان بهزیستی، اداره بهزیستی کاشان و مرکز ایتیم سرای امید کاشان روز پنج‌شنبه ۱۷ خرداد ماه در سالن سردار شهید قاسم سلیمانی دانشگاه کاشان برگزار شد.

در این نشست دکتر ناصر چاووشی مدیر کل بهزیستی استان اصفهان؛ دکتر محسن نیازی، رییس دانشکده علوم انسانی و حقوق و خانم دکتر نغمه معاون اجتماعی اداره کل بهزیستی استان اصفهان به عنوان مهمانان اصلی حضور داشتند.

در ابتدا لیلا خیامی پور مدیر روابط عمومی اداره بهزیستی کاشان دلیل برگزاری این نشست را ایجاد شبکه‌سازی کارشناسان روابط عمومی و اصحاب رسانه به منظور اطلاع‌رسانی اهداف بهزیستی، اقدامات و مأموریت‌های پیش رو ذکر کرد.

سپس دکتر چاووشی مدیر کل بهزیستی استان اصفهان ضمن تشکر از عوامل برگزارکننده این نشست، محوریت بحث خود را رسانه آگاهی بخش دانست. وی ضمن اشاره به شعار بهزیستی یعنی بهتر زیستن، مأموریت‌های بهزیستی را در سه بخش کلی اختصاصی، اجتماعی و پیشگیری عنوان کرد و افزود: در حوزه اختصاصی، در حال حاضر در استان اصفهان ۹۳۰۰۰ معلول تحت نظر بهزیستی می‌باشند.

وی خاطر نشان کرد: تعداد مراکز درمانی در استان اصفهان ۶۶ مرکز می‌باشد که محوریت درمان در بخش‌های آموزش، اشتغال، مسکن و توانمندسازی می‌باشد.

مدیر کل بهزیستی استان اصفهان در بخش اجتماعی، افراد دارای مشکلات و در معرض آسیب‌های اجتماعی؛ زنان سرپرست خانوار و افراد مشمول اورژانس



نشست علمی "زیست بهتر با رسانه آگاه" با هدف تعامل مثبت بهزیستی با اصحاب رسانه با همکاری دانشگاه کاشان، مرکز توانمندسازی اجتماعی

## تجهیز خوابگاه‌های دانشجویی دانشگاه کاشان به یخچال نو

مدیر دانشجویی دانشگاه کاشان از تجهیز خوابگاه‌های دانشجویی این دانشگاه به ۴۱ یخچال نو خبر داد.

دکتر مهرداد مرادی افزود: با توجه به گرمی هوا و امکان خرابی و فاسد شدن مواد غذایی، تعدادی از یخچال‌های فرسوده خوابگاه‌ها جمع‌آوری و تعداد ۲۲ یخچال در اختیار اتاق‌های خوابگاه‌ها و خوابگاه‌های دانشجویی این دانشگاه قرار گرفت و مابقی آن نیز بین اتاق‌های دانشجویی دختران و پسران توزیع خواهد شد.

وی هزینه خریداری این یخچال‌ها را بیش از ۵ میلیارد ریال عنوان کرد و اظهار داشت: هزینه خرید و تجهیز این یخچال‌ها از محل اعتبارات سازمان دانشجویان و دانشگاه تامین شده است.

مدیر دانشجویی دانشگاه کاشان همچنین به نصب ۹ کولر آبی و تعدادی آب سرد کن در خوابگاه‌های دانشجویی با حمایت خیرین اشاره و اظهار امیدواری کرد تا با حمایت هر چه بیشتر خیرین بتوان نیازها و کمبودهای دانشجویان خوابگاه‌ها را مرتفع کرد.

## پیام تسلیت رئیس دانشگاه کاشان به مناسبت درگذشت سرکار خانم قاضی همکار دانشگاه کاشان

خبر تأسفبار و غم‌انگیز درگذشت همکار محترم سرکار خانم منیرالسادات قاضی بر اثر سانحه تصادف موجب اندوه اینجانب و همکاران محترم و قدرشناس مجموعه دانشگاه گردید.

ایشان که از نوادگان شهیده محترم بانو قاضیان (شهیده حجاب واقعه مسجد گوهرشاد) بود در زمره فعالان فرهنگی مذهبی شهر کاشان به شمار می‌رفت که در عرصه اشاعه و تبیین فرهنگ حجاب و زیست عقیقانه از خود نام و یاد نیک به یادگار گذاشته است.

مرحومه خانم قاضی همکاری پر تلاش و دلسوز بود که با اراده تمام و تعهد فراوان به خدمت صادقانه در دانشگاه اهتمام ورزید. فعالیت‌های مؤثر مرحومه قاضی طی سالیان متمادی خدمت در بخش‌های مختلف از جمله دبیرخانه حوزه ریاست، تحصیلات تکمیلی و نیز پارک علم و فناوری دانشگاه کاشان نشان از روحیه مسئولیت‌پذیری و ذهن دغدغه‌مند وی داشت.

عشق و محبت به خاندان آسمانی اهل بیت عصمت و طهارت علیهم‌السلام در وجود این بانوی گرامی آنگونه تبلور یافته بود که سرانجام در مسیر زیارت حضرت امام رضا علیه‌السلام به محضر الهی شتافت.

اینجانب ضمن ابراز همدردی و تسلیت صمیمانه و آرزوی علو درجات و رحمت الهی برای آن فقیده سعیده، از خداوند منان برای خانواده محترم ایشان، طول عمر با عزت و اجر صابران را طلب می‌کنم آنچنان که حضرت تش می‌فرماید: «و بشر الصابرين الذين اذا اصابتهم مصيبة قالوا انالله وانا اليه راجعون»

دکتر عباس کتابی  
رئیس دانشگاه کاشان

# دولتی می‌خواهیم که برای اجرای عدل دل بسوزاند و خود را فدا کند

کاری که خلاف مصلحت جامعه می‌شود به معنی این است که امانت در اجرا عمل نشده است.

آیت‌الله اراکی امانتداری را به جزء مجری، وظیفه همه دولتمردان و مسئولان و کارمندان نظام دانست و خاطر نشان کرد: اگر فردی بتواند گره‌ای از کار مردم باز کند ولی انجام ندهد، این امانتدار خوبی نبوده است.

عضو هیات رئیسه جامعه مدرسین تأکید کرد: دولت خدمت‌گزار دولتی است که همه دولتمردان، خدمت به مردم و گره‌گشایی را اولویت کار خود بدانند و اگر کار امروز را بتوانند حل کنند ولی کار را به فردا بیندازند، خلاف امانتداری عمل کرده است.

وی با بیان اینکه هر جا ظلمی هست می‌شود بر اساس قانون حل کرد، خاطر نشان کرد: در صورتیکه مجری بخواهد، هیچ بن بست در سطح اجرا وجود نخواهد داشت.

آیت‌الله اراکی تأکید کرد: دولت تراز انقلاب، دولتی است که هم در سطح قانون و در لایحه بودجه که دولت ارائه می‌دهد، باید دولت عدل باشد.

وی با بیان اینکه مجری هم در فهم و هم در مقام اجرا و قانون‌گذاری باید بتواند قانون را اجرا کند، خاطر نشان کرد: مجری بایستی در چارچوب قانون راهی که بتواند مشکل را حل کند آنرا مرتفع سازد.

عضو هیات رئیسه جامعه مدرسین افزود: قانون وسیله اجرای عدل است و هیچ قانونی بدون عدل نمی‌تواند مشروعیت داشته باشد.

آیت‌الله اراکی با تأکید بر اینکه دولتی می‌خواهیم که برای اجرای عدل دل بسوزاند و خود را فدا کند، خاطر نشان کرد: یکی از امتیازهای آیت‌الله رئیسی این بود که خودش را فدا می‌کرد که مردم را به حقشان برساند و میگفت آنچه مصلحت جامعه و نظام است باید اجرا شود و در حال تأمین منافع مردم، شب و روز نشناسد.

در پایان این نشست هم‌کار با استقبال گسترده اساتید دانشگاه کاشان روبرو بود و جلسه پرسش و پاسخ انجام شد.

کرسی آزاداندیشی «شاخص‌های دولت تراز انقلاب اسلامی و انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم در دانشگاه کاشان» در راستای جهاد تبیین و انتخابات ریاست جمهوری اسلامی ایران، دبیرخانه کرسی آزاداندیشی دانشگاه کاشان با همکاری معاونت فرهنگی دانشگاه، کرسی آزاداندیشی برگزار شد.



روابط روابط اجتماعی، سیاست‌های داخلی و خارجی، روابط اقتصادی، آموزش، تعلیم و تربیت را مهم دانست و خاطر نشان کرد: برای رسیدن به این مأموریت سنگین، سه دستگاه جامعه اسلامی یعنی قوای مجریه، قضائیه و مقننه باید بر پایه عدل استوار باشند. آیت‌الله اراکی با اشاره به اینکه مجری فقط ابزار اعمال یک قانون نیست، تأکید کرد: اولین کاری که مجری باید انجام دهد فهم درست از قانون است که باید بدانند قانونگذار بر چه مبنایی و در چه جهتی این قانون را تعیین کرده است.

رئیس دانشکده اصول الدین به نقش انتخابات ریاست جمهوری اشاره کرد و افزود: مجری باید دانش عدل و دانش اهداف، معیارها و ارزش‌های نظام اسلامی را آگاهی داشته باشد تا بتواند نقش خود را به خوبی در جامعه ایفا کند.

آیت‌الله اراکی امین بودن را از دیگر وظایف رئیس جمهور و مجری قانون در جامعه دانست و اظهار کرد: مجری قانون باید امانتدار خوبی باشد و وقتی می‌داند که حق چنین و قانون درست همین است نباید شکل قانون را عوض کند و خلاف آن عمل کند.

وی تحریف در اجرای قانون را خلاف امانتداری عنوان کرد و افزود: مجری که در قانون نظام بودجه، به گونه‌ای عمل کند که به شهر خودش بودجه کامل دهد یا به شهر دیگری کمتر بودجه اختصاص دهد، این تحریف در اجرای قانون است.

عضو هیات رئیسه مجلس خبرگان رهبری تأکید کرد: مجری باید هم در فهم قانون و هم در اجرای قانون امین باشد.

وی با اشاره به اینکه در گذشته دولت‌هایی داشتیم که بد عمل کردند و خلاف مصلحت نظام عمل کرده‌اند، افزود: خروجی

عضو هیات رئیسه مجلس خبرگان رهبری گفت: دولت تراز انقلاب اسلامی، دولتی است که بر پایه عدل استوار باشد. آیت‌الله محسن اراکی در کرسی آزاداندیشی با موضوع «شاخص‌های دولت تراز انقلاب اسلامی و انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم» در سالن شهید سردار سلیمانی دانشگاه کاشان در بخش نخست سخنانش به نقش دولت در نظام سیاسی اسلام اشاره کرد و افزود: دولتی معنادار که بر مبنای ارزش‌ها و معیارها و ضوابط اسلامی باشد.

وی با بیان اینکه بر اساس تعالیم اسلام از آغاز پیدایش شهر در جامعه بشری دولت وجود داشته است، خاطر نشان کرد: بر اساس قانون جامعه یا باید خود عدل باشد یا در فرصت عدل باقی بماند. عضو هیات رئیسه جامعه مدرسین، به نقش ائمه معصومین علیه‌السلام در برپایی عدل در جامعه اشاره کرد و اظهار داشت: اگر قیام سید الشهدا نبود جامعه اسلامی دچار انقراض می‌شد و حاکمیت یهودیان و امویان بر جامعه حکفرما و فساد جامعه را فرامی‌گرفت.

آیت‌الله اراکی زنده نگه داشته شدن جامعه بشر را کار بسیار مهم دانست و خاطر نشان کرد: برپایی عدل یکی از مهمترین رسالت‌های انبیاء بوده است.

وی با بیان اینکه مبنای دولت اسلامی برقراری عدل است افزود: همانگونه که خداوند باری تعالی در سوره حدید آیه ۲۵ می‌فرماید: پیامبران را فرستادیم که قسط و عدل را در جامعه پیاده کنند، به این نتیجه می‌رسیم که وظیفه هر دولتی این است که عدل در جامعه برپا شود. عضو محترم مجمع تشخیص مصلحت نظام، برپایی عدل را در همه مناسبت‌ها و

## دانشگاه کاشان در جمع برگزیدگان اولین دوره

### مسابقات جام بهر هوری (بهجام)

تیم نواندیشان سبز دانشگاه کاشان در رویداد اولین دوره مسابقات جام بهر هوری (بهجام) مقام دوم را کسب کرد. تیم نواندیشان سبز دانشگاه کاشان متشکل از دانشجویان کارشناسی ارشد کسب کار (آقایان علیرضا فخاری و مهدی محمد کاظمی) به سرپرستی جناب آقای دکتر مزروعی و سرکار خانم دکتر صادقی، پس از تیم دانشگاه تهران، در رتبه دوم مسابقات کشوری بهر هوری قرار گرفتند. این مسابقات

توسط مرکز ملی بهر هوری در دانشگاه امیرکبیر با هدف ترویج مفهوم بهر هوری در سه محور: «بازی بهر هوری در زنجیره تأمین»، «مدل‌سازی بهر هوری با پویایی‌شناسی سیستم‌ها» و «طراحی محتوای چندرسانه‌ای با موضوع بهر هوری» با شرکت برخی از دانشجویان دانشگاه‌های کشور در قالب رقابت‌های گروهی طی روزهای ۲۷ و ۲۸ اردیبهشت ماه برگزار شد.



## افزوده شدن رشته فیزیولوژی ورزشی به رشته‌های ارشد دانشگاه کاشان



معاون برنامه ریزی، تحول دیجیتال و نظارت راهبردی دانشگاه کاشان گفت: شورای گسترش و برنامه‌ریزی آموزش عالی، با ایجاد رشته تحصیلی رشته فیزیولوژی ورزشی گرایش فیزیولوژی و تغذیه ورزشی در مقطع کارشناسی ارشد موافقت کرد.

دکتر حمیدرضا محمدی افزود: دانشگاه کاشان برای نخستین بار در این رشته برای تحصیلی جدید ۱۴۰۳ دانشجویی می‌پذیرد.

وی همچنین به پذیرش دانشجویان در رشته زبان و ادبیات انگلیسی در دوره کارشناسی ارشد و روانشناسی در مقطع دکترا برای نخستین بار در دانشگاه کاشان اشاره کرد و اظهار داشت: شورای گسترش و برنامه‌ریزی آموزش عالی در شهریور سال گذشته با ایجاد این دو رشته موافقت کرده است.

معاون برنامه ریزی، تحول دیجیتال و نظارت راهبردی خاطر نشان کرد: با ایجاد این رشته‌ها، تعداد کل رشته‌های دانشگاه کاشان به ۲۱۹ رشته گرایش (۵۳ کارشناسی، ۱۱۸ کارشناسی ارشد و ۴۸ دوره دکترا) افزایش یافته است.

## برگزاری سومین جلسه شورای سیاستگذاری سلامت روان دانشگاهیان کاشان

امتحانات و انجام تکالیف با اضطراب روبرو هستند. دکتر کتابی بیان داشت: برای اولین بار دانشگاه کاشان در سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ موفق شد با همکاری معاونت آموزشی و مرکز مشاوره سلامت سبک زندگی واحد درسی مهارت‌های زندگی دانشجویی را برای کلیه دانشجویان جدیدالورود مقطع کارشناسی ۱۴۰۲ اجرا نماید. وی ضمن بیان این نکته که دانشگاه کاشان جزء چند دانشگاه برتر کشور در زمینه اجرای موفق درس مهارت‌های زندگی دانشجویی در سال تحصیلی جاری بوده است اذعان کرد: بر اساس ارزیابی میدانی و پژوهشی صورت گرفته شده در قبل و بعد از اجرای طرح فوق با کاهش مسائل و مشکلات روان شناختی و تحصیلی خاصه برای دانشجویان خوابگاهی روبرو بوده ایم و این امر نشان دهنده این است که استمرار مباحث مهارت‌های زندگی دانشجویی در طول سال تحصیلی و برای کلیه دانشجویان می‌تواند مفید باشد. شایان ذکر است واحد درسی فوق برای کلیه دانشجویان جدیدالورود در قالب ۲۱ کلاس آموزشی، ۱۶ موضوع توسط مشاوران مرکز مشاوره سلامت و سبک زندگی دانشجویی دانشگاه و به شیوه کاملاً کارگاهی، بارش فکری و ایفای نقش در مهر ماه ۱۴۰۲ اجرا شد.

سومین جلسه شورای سیاستگذار سلامت روان دانشگاهیان با موضوع گزارش روند اجرای واحد درسی مهارت‌های زندگی دانشجویی روز چهارشنبه ۲۳ خردادماه با حضور ریاست دانشگاه و اعضاء برگزار شد. در این نشست پس از ارائه گزارش اجرای واحد درسی مهارت‌های زندگی دانشجویی ویژه کلیه دانشجویان جدیدالورود مقطع کارشناسی ۴۰۲ توسط مدیر مرکز مشاوره سلامت و سبک زندگی دانشگاه، رئیس دانشگاه کاشان به اهمیت موضوع مهارت‌های زندگی پرداخت و بیان کرد: اکنون در فضای دانشجویی بدین امر رسیدیم که آموزش علم نقش اصلی دانشگاه است و اما مقدمه نیاز دارد و این مقدمه همان آمادگی فکری ذهنی و روحی روانی دانشجویان است. دکتر عباس کتابی خاطر نشان کرد: اگر بخواهیم نسل جدید تربیت شوند باید وقت گذاری داشته باشیم جهت مهارت و ورزشی، که مهمتر از مطالب علمی و آموزشی است. وی با بیان اینکه دانشجویان به طرق مختلف تحت تأثیر محیط دانشگاه قرار می‌گیرند، افزود: برای بعضی از آنها دانشگاه محیطی پرتنش است، زیرا یک تغییر ناگهانی از دوره دبیرستان محسوب می‌شود و برای گروه دیگر جدا شدن از خانه و غم غربت منبع تنیدگی است. رئیس دانشگاه کاشان افزود: اگرچه مقداری تنش برای تحول فرد لازم است اما حد افراطی آن بر توانایی فرد در سازش یافتگی تأثیر منفی دارد. بسیاری از دانشجویانی که تازه وارد دانشگاه می‌شوند به علت جدا شدن از خانواده، عدم آشنایی با محیط دانشگاه، زندگی جمعی و خوابگاهی، مشکل در انطباق با سیستم آموزشی، آینده نامشخص، شیوه جدید زندگی، توقعات والدین از پیشرفت آنان،

سپس آقای پوران، مدیر امور فرهنگی نیز نکاتی پیرامون مشخص شدن چارت معاونت فرهنگی، فعالیت‌های ستادی معاونت و به روزرسانی تجهیزات و امکانات مدیریت فرهنگی را بیان کرد.

همچنین وی یکی از دغدغه‌های خود و همکاران فرهنگی را آماده کردن بسترهای لازم و ماندگار برای ارائه برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی در خصوص در فضای مجازی دانست و افزود: با تغییرات سریع و پرشتاب در حوزه ارتباطات و فضای مجازی، می‌باید همگام با این تحولات حرکت کرد.

در ادامه مدیریت ارتباطات فرهنگی دانشگاه کاشان خانم طاهری و سایر همکاران معاونت فرهنگی به بیان خواسته‌ها و مشکلات خود در حوزه فعالیت‌شان از جمله کانون‌ها، تشکل‌ها و انجمن‌های علمی پرداختند.

در این نشست نکاتی پیرامون چگونگی جذب بیشتر دانشجویان به فعالیت‌های فرهنگی، تقویت تعامل استادان مشاور با دانشجویان فعال علمی و فرهنگی، زیباسازی خانه فرهنگ و خانه رفاهی خواهران و... مطرح شد.



از بخشهای فعال و پویای دانشگاه است و این نتیجه تلاش و همدلی همکاران و دانشجویان فعال فرهنگی در مجموعه معاونت فرهنگی و اجتماعی است.

دیدار صمیمانه رییس دانشگاه کاشان با همکاران معاونت فرهنگی و اجتماعی، برگزار شد. در این نشست کارشناسان فرهنگی به بیان دیدگاه‌ها و طرح برخی مسائل، دغدغه‌ها و پیشنهادهای و نظرات خود پرداختند.

رییس دانشگاه کاشان ضمن تشکر از فعالیت‌های صورت گرفته در معاونت فرهنگی و اجتماعی، تأکید کرد: فعالیت‌های فرهنگی هرچقدر انجام شود، نیاز است که کمیت و کیفیت این فعالیت‌ها با هم افزایش و انسجام بخشهای مختلف و استفاده بیشتر از ظرفیت اساتید، کارکنان و دانشجویان رشد بیشتر پیدا کند.

دکتر کتابی ایجاد معاونت فرهنگی-دانشجویی در دانشکده‌ها و همچنین تشکیل و فعالسازی قرارگاه جهاد تبیین را از اقدامات مهم ساختاری مرتبط با حوزه فرهنگی عنوان کرد که در سال گذشته انجام شد و در ارتقا و رشد فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی دانشگاه موثر است.

دکتر صفایی، معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه کاشان نیز ضمن تشکر از رییس دانشگاه برای تشکیل چنین



در نشست صمیمانه رئیس دانشگاه کاشان با بانوان یاور علمی مطرح شد:

## نقش بانوان دانشگاه ستودنی است

رئیس دانشگاه کاشان نقش بانوان یاور علمی در رشد و توسعه دانشگاه را ستودنی دانست و افزود: بانوان با دقت و ظرافت کامل امور دانشگاه را در بخش های مختلف دانشگاه انجام می دهند.

دکتر عباس کتابی در نشست صمیمانه با بانوان یاور علمی این دانشگاه، یکی از ظرفیت های مهم نیروی انسانی در دانشگاه را حضور بانوان دانست و خاطر نشان کرد: از آنجا که حدود ۶۰ درصد دانشجویان در دانشگاه دختران هستند، نیاز هست که بیشتر از ظرفیت های بانوان بعنوان عضو هیات علمی و پست های مدیریتی دانشگاه استفاده شود. دکتر کتابی دانشگاه را به مانند یک خانواده بزرگ دانست و افزود: بانوان کارمند علاوه بر رسالت خانه داری و همسر داری و فرزندپروری، دانشگاه را خانه دوم خود می دانند و به مسائل دانشگاه با دقت توجه دارند، بسیار حائز اهمیت و قابل تقدیر است.

وی حضور اجتماعی زنان در توسعه و پیشرفت جامعه و کشور بسیار مؤثر و قابل توجه دانست و افزود: برای ما بسی مایه افتخار است که در نظام جمهوری اسلامی و در محیط علمی دانشگاه خدمت می کنیم.

وی رسالت دانشگاهیان به خصوص بانوان را در بخش های مختلف فرهنگی، دانشجویی را بسیار مهم و حساس عنوان کرد و گفت: دانشگاه محل تربیت و پرورش آینده سازان کشور است و از این رو باید مراقبت کنیم که آینده سازان شایسته و توانمندی را تحویل جامعه دهیم. رئیس دانشگاه کاشان خدمت بی منت را مورد تاکید قرار داد و افزود: با تلاش و کوشش مجموعه کارکنان دانشگاه، خوشبختانه موفقیت ها و افتخارات خوبی را در سال گذشته در حوزه های مختلف شاهد بودیم و اقدامات ارزشمندی در

حوزه موضوعات رفاهی و پرسنلی کارکنان انجام پذیرفته است. دکتر کتابی به چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در روز ۸ تیر اشاره کرد و اظهار امیدواری کرد تا با حضور پر شور خود در پای صندوق های رای و انتخاب اصلح بتوانیم رئیس جمهوری در تراز شهید آیت الله دکتر رئیسی انتخاب کنیم.

در این نشست خانم دکتر ملکیان مشاور رئیس در امور بانوان و خانواده و همچنین تنی چند از بانوان دانشگاه نیز به نمایندگی از حوزه های مختلف نقطه نظرات و پیشنهادات و مسائل خود را مطرح کردند و از اقدامات مثبت و قابل توجه دانشگاه در حوزه کارکنان تقدیر و تشکر نمودند.

## انتشار شماره ۱۱ پایانی نشریه علمی

### هنرهای صناعی ایران

دو فصلنامه علمی هنرهای صناعی ایران شماره دوم دوره ششم یا شماره ۱۱ پایانی منتشر شد.

دکتر امیر حسین چیت سازیان سردبیر این نشریه علمی با بیان اینکه در این شماره ۱۲ مقاله با موضوعات مختلف ارائه شده است افزود: این مقالات پس از طی مراحل داوری و ویراستاری منتشر شده که در راستای بین المللی سازی، ویژگی خاص آن نسبت به شماره های پیشین، دارا بودن چکیده مبسوط و منابع لاتین در هر مقاله است.

وی، نقاشی خودآگاه در عصر صفوی (نمونه مطالعاتی: آثار صادقی بیگ کتابدار)، صورت و سیرت لباس ایرانی پیش از اسلام با استناد بر آثار هنری و منابع مکتوب، بررسی تطبیقی تزئینات بازشوهای قاجاری در شاهنشاهی بناهای تاریخی شهر اردبیل (مطالعات موردی: شاهنشاهی خانه های ابراهیمی، خلیل زاده و حسینیه مجتهد)، تأثیر نوآوری های فنی رنگ بر تحولات بصری سفال قاجار و مطالعه و تحلیل نقوش کاشیکاری های هفت رنگ خانه قاجاری عطروش در شیراز به منظور دستیابی به تنوع نقوش و اشکال مختلف هر نقش را از جمله موضوع های ارائه در این شماره از نشریه عنوان کرد. دکتر چیت سازیان خاطر نشان کرد: در این شماره از نشریه همچنین مقالاتی با عنوان مطالعه هنر سرمه دوزی استان اصفهان با رویکرد آینده پژوهی، گونه شناسی انواع آرایه های بازشوها در شهر تاریخی ماسوله (مطالعه موردی: محله مسجدبر)، تحلیل ساختاری و تطبیق مضامین آثار قلمزنی دوره های صفوی و معاصر، بازاندیشی فرم و مفهوم

۱۳۹۶ با مقالات علمی استادان و دانش پژوهان و دانشجویان تحصیلات تکمیلی دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی گوناگون در حوزه هنر های صناعی بومی و سنتی در حال انتشار است.

فصلنامه علمی هنرهای صناعی ایران شماره ۱۱ پایانی و نهایی ۱۱۱۲۰۳  
ISSN 2645-7504  
دانشگاه کاشان، روابط عمومی، کاشان

- نقاشی خودآگاه در عصر صفوی (نمونه مطالعاتی: آثار صادقی بیگ کتابدار)
- صورت سیرت لباس ایرانی پیش از اسلام (مطالعه موردی: آثار صادقی بیگ کتابدار)
- بررسی تطبیقی تزئینات بازشوهای قاجاری در شاهنشاهی بناهای تاریخی شهر اردبیل (مطالعات موردی: شاهنشاهی خانه های ابراهیمی، خلیل زاده و حسینیه مجتهد)
- تأثیر نوآوری های فنی رنگ بر تحولات بصری سفال قاجار
- مطالعه و تحلیل نقوش کاشیکاری های هفت رنگ خانه قاجاری عطروش در شیراز به منظور دستیابی به تنوع نقوش و اشکال مختلف هر نقش
- مطالعه هنر سرمه دوزی استان اصفهان با رویکرد آینده پژوهی
- تحلیل ساختاری و تطبیق مضامین آثار قلمزنی دوره های صفوی و معاصر
- بازاندیشی فرم و مفهوم در نقوش بازمانده موجودات دریج کاشی های دوره قاجار و معاصر
- بررسی ساخت و کاربرد شیشه های تخت رنگی در معماری ایران
- مطالعه تطبیقی تزئینات بازشوهای قاجاری در شاهنشاهی بناهای تاریخی شهر اردبیل (مطالعات موردی: شاهنشاهی خانه های ابراهیمی، خلیل زاده و حسینیه مجتهد)
- آسیب شناسی بازاری شدن نقوش هنرهای صناعی استان فارس با تأکید بر اوراق منقرضی

در نقوش بازمانده موجودات دریج کاشی های حرم امام رضا (ع) در عصر صفوی، با تأکید بر رواق گنبد الله و دریاخان، بررسی ساخت و کاربرد شیشه های تخت رنگی در معماری ایران، جایگاه هنر حکاکی خطوط و کنده کاری نقوش در فیروزه تراشی شهر مشهد و آسیب شناسی بازاری شدن قالی های عشایری استان فارس با تأکید بر الیاف مصرفی ارائه شده است. دو فصلنامه هنر های صناعی ایران با ۷ عضو هیات تحریریه ایرانی (دکتر هادی ندیمی، دکتر محمد خزائی، دکتر علیرضا طاهری، دکتر سید سعید سیلاحمدی زوایه، دکتر احمد اکبری، دکتر عباس اکبری، دکتر امیر حسین چیت سازیان) و دو هیات تحریریه بین المللی (دکتر مارکوس ریتر و خانم دکتر سویم چیچر) با سردبیری دکتر امیر حسین چیت سازیان و مدیر مسئولی دکتر عباس اکبری هر شش ماه یکبار منتشر می شود.

این نشریه که در پایگاه های علمی ISC، Google scholar، ACADEMIA.SID، Noormagse، پرتال جامع علوم انسانی و چند پایگاه علمی دیگر نمایه شده است از سال

در بیانیه اعضای هیات علمی دانشگاه کاشان در خصوص انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری تاکید شده است:

## انتخاب رئیس جمهوری در تراز شهید جمهور می تواند نقش مهم و تعیین کننده ای در تداوم

### مسیر حل چالش های مزمن کشور داشته باشد

معتقد به مبانی انقلاب و نزدیکتر به ملاکهای انقلاب باشد. لذا از مردم فهیم و شریف کشورمان بویژه اساتید فرهیخته، کارکنان معزز و دانشجویان گرامی دعوت می شود به فرمان رهبر فرزانه و حکیم انقلاب اسلامی لبیک گفته و ضمن شرکت پر شور در انتخابات ریاست جمهوری و انتخاب فرد شایسته و اصلح، حماسه ای دیگر در گام دوم انقلاب و شرایط حساس منطقه و جهان خلق نموده و پاسخی محکم به دشمنان قسم خورده ایران و اسلام بدهند.

که رئیس جمهور انقلابی، محبوب و مردمی، شهید آیت الله رئیسی را در میان خود نمی بینیم ناگزیر به انتخابی دیگر هستیم. بنابراین در مرحله اول، حضور و مشارکت حداکثری مردم، نکته اصلی و مهم این انتخابات است که نخبگان و دانشگاهیان بایستی برای بالا بردن مشارکت مردمی در آن تلاش نمایند و همگان را به حضور پر شور دعوت کنند. در مرحله دوم، انتخاب فرد اصلح و شایسته اهمیت دارد که به تعبیر رهبر حکیم و فرزانه انقلاب، باید فعال، پر کار، آگاه و

« حماسه انتخابات مکمل حماسه مردم در بدرقه شهیدان است. ملت ایران برای حفظ منافع و تثبیت عمق راهبردی خود در معادلات پیچیده بین المللی و برای اینکه بتواند ظرفیت ها و استعداد های طبیعی و انسانی خود را ظهور و بروز بدهد تا کام کشور شیرین شود و همچنین برای اینکه بتواند حفره ها و رخنه های اقتصادی و فرهنگی را پر کند، به رئیس جمهوری فعال، پر کار، آگاه و معتقد به مبانی انقلاب احتیاج دارد. »  
مقام معظم رهبری، مد ظله العالی  
انتخابات، مظهر جمهوری و تجلی مردم سالاری دینی و راهکار مشارکت مردم در تعیین سرنوشت کشور است. در این میان، انتخابات ریاست جمهوری (که مبتنی بر قانون اساسی، رئیس جمهور پس از مقام رهبری، عالی ترین مقام رسمی کشور می باشد) بواسطه تأثیر در آینده مردم و میهن عزیزمان از اهمیت و حساسیت بالایی برخوردار است. اینک